



Årsrapport  
01.07.2018 - 30.06.2019

## Th Håndværk ApS

Nyvej 31, 5762 Vester Skerninge  
CVR-nr. 36489197

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2019

---

**Tue Emil Fredtoft Hauptmann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 01.07.2018 - 30.06.2019	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 01.07.2018 - 30.06.2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Th Håndværk ApS  
Nyvej 31  
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 36489197  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

## Direktion

Tue Emil Fredtoft Hauptmann

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af tømrer- og entreprenørvirksomhed og i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 123 t.kr og anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 01.07.2018 - 30.06.2019

	Note	01.07.2018 - 30.06.2019 kr.	01.07.2017 - 30.06.2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>844.621</b>	<b>996.415</b>
Personaleomkostninger	1	(678.582)	(610.540)
Af- og nedskrivninger	2	0	9.161
<b>Driftsresultat</b>		<b>166.039</b>	<b>395.036</b>
Andre finansielle omkostninger		(7.547)	(4.219)
<b>Resultat før skat</b>		<b>158.492</b>	<b>390.817</b>
Skat af årets resultat		(35.097)	(88.914)
<b>Årets resultat</b>		<b>123.395</b>	<b>301.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		69.395	249.003
<b>Resultatdisponering</b>		<b>123.395</b>	<b>301.903</b>

# Balance pr. 30.06.2019

## Aktiver

	Note	01.07.2018 - 30.06.2019 kr.	01.07.2017 - 30.06.2018 kr.
Grunde og bygninger		465.439	0
Materielle aktiver under udførelse		0	465.439
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>465.439</b>	<b>465.439</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>465.439</b>	<b>465.439</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		636.411	240.188
Periodeafgrænsningsposter		0	12.804
<b>Tilgodehavender</b>		<b>636.411</b>	<b>252.992</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>720.413</b>	<b>278.885</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.356.824</b>	<b>531.877</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.822.263</b>	<b>997.316</b>



**Passiver**

	Note	01.07.2018 - 30.06.2019 kr.	01.07.2017 - 30.06.2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		486.148	416.753
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b>590.148</b>	<b>519.653</b>
Skyldig selskabsskat		35.097	88.914
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.097</b>	<b>88.914</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		721.960	164.391
Skyldig selskabsskat		74.902	34.743
Anden gæld		400.156	189.615
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.197.018</b>	<b>388.749</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.232.115</b>	<b>477.663</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.822.263</b>	<b>997.316</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 4

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5

# Egenkapitalopgørelse for 01.07.2018 - 30.06.2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	416.753	52.900	519.653
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	69.395	54.000	123.395
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>486.148</b>	<b>54.000</b>	<b>590.148</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>01.07.2018 - 30.06.2019</b>	<b>01.07.2017 - 30.06.2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	649.191	554.491
Andre omkostninger til social sikring	7.207	7.796
Andre personaleomkostninger	22.184	48.253
	<b>678.582</b>	<b>610.540</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>2</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>01.07.2018 - 30.06.2019</b>	<b>01.07.2017 - 30.06.2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(9.161)
	<b>0</b>	<b>(9.161)</b>

## 3 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Materielle aktiver under udførelse</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0	465.439
Overførsler	465.439	(465.439)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>465.439</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>465.439</b>	<b>0</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>01.07.2018 - 30.06.2019</b>	<b>01.07.2017 - 30.06.2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>129.465</b>	<b>172.620</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bankforbindelse er der deponeret ejerpantebrev nom. 117.000 kr. der giver pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 465.440 kr.
